Studienjahr 2014/15 - Aufbaustudium

Name Vorname Telefon E-Mail
1) |Bergmann-Nicolau Lucia Andreea 0650/5101889 nicolaulucia@yahoo.com
2) |Ciceli Matea 0650/3205206 matea.ciceli@edu.uni-graz.at
3) |Exposito Martinez Magdalena 0699/17215247 magdalena.exposito@gmx.at
4) |Gassner Amalia 0699/16011981 amalia.gassner@isop.at
5) |Gluck Julia 0650/7718443 julia.glueck@gmx.at
6) |Lechner Nadezda 0681/10315319 nadik28@web.de
7) |Milos Bozana 0676/5509033 bozana.milos@edu.uni-graz.at
8) |Nagel Magdalena Anna 0664 /3954562 nagel. magdalena@gmail.com
9) |Rinner Istrud Narin 0664/9191252 isi_rinner@yahoo.de
10) |Schwab Cornelia Sophia 0680/5017572 Conny.Schwab@gmx.net
11) |Spahi¢ Adila 0676/3867671 spahic.adila@gmail.com
12) | Ukaj Zoje 0664,/88615154 i‘;;?kl;?@%gfzil;fga .
13) | Zerche Tamara 0660/4817317 goroka@gmx.at




Studienjahr 2014/15 - Aufbaustudium

ANWESENHEITSLISTE

Name Vorname 18. Oktober 22. November  |Referat
1) |Bergmann-Nicolau |Lucia Andreea
2) | Ciceli Matea
3) |Exposito Martinez |Magdalena
4) |Gassner Amalia
5) |Glick Julia
6) |Lechner Nadezda
7) |Milos Bozana
8) [Nagel Magdalena Anna
9) |Rinner Istrud Narin
10) |Schwab Cornelia Sophia
11) |Spahic Adila
12) | Ukaj Zoje
13) |Zerche Tamara




